
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Gminy Lubsko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubsko

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00454436

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00452302

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ I - Pakiet oprogramowania Antywirusowego
z licencją na 150 stanowisk ważną 2 lata.
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący parametry produktów stanowi Załącznik nr 7a do SWZ dla Części I
– Specyfikacja techniczna (opis przedmiotu zamówienia). Zasady odbioru i weryfikacji prawidłowości realizacji dostawy z
wymaganiami umowy zawarto w Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ I - Pakiet oprogramowania Antywirusowego
z licencją na 150 stanowisk ważną do 14.03.2026 r.
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący parametry produktów stanowi Załącznik nr 7a do SWZ dla Części I
– Specyfikacja techniczna (opis przedmiotu zamówienia). Zasady odbioru i weryfikacji prawidłowości realizacji dostawy z
wymaganiami umowy zawarto w Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ II - Urządzenie Firewall UTM i zestaw Switch-ów:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00454436/01 z dnia 2024-08-12

2024-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Urządzenie Firewall UTM z elementami umożliwiającymi montaż w szafie Rack 19 cali, z licencją na 2 lata oraz zestaw
Switchów zarządzalnych składający się z 2 odrębnych urządzeń do montażu w szafie Rack 19”. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący parametry produktów stanowi Załączniku nr 7b do SWZ dla Części
II – Specyfikacja techniczna (opis przedmiotu zamówienia). Zasady odbioru i weryfikacji prawidłowości realizacji dostawy z
wymaganiami umowy zawarto w Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ II - Urządzenie Firewall UTM i zestaw Switch-ów:
Urządzenie Firewall UTM z elementami umożliwiającymi montaż w szafie Rack 19 cali, z licencją do 14.03.2026 r. oraz
zestaw Switchów zarządzalnych składający się z 2 odrębnych urządzeń do montażu w szafie Rack 19”. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący parametry produktów stanowi Załączniku nr 7b do SWZ dla Części
II – Specyfikacja techniczna (opis przedmiotu zamówienia). Zasady odbioru i weryfikacji prawidłowości realizacji dostawy z
wymaganiami umowy zawarto w Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00454436/01 z dnia 2024-08-12

2024-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Gminy Lubsko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubsko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00454436
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00452302
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



